СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА

ПЯТОГО   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От  25 июня  2020 года                                                                                                   № 4/9
О внесение изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования

Филипповское Киржачского района  от 17.12.2019г. № 6/22
«О бюджете муниципального образования Филипповское
Киржачского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования Филипповское Киржачского района о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Филипповское Киржачского района от 17.12.2019г.  № 6/22 «О бюджете муниципального образования Филипповское Киржачского района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Совет народных депутатов муниципального образования Филипповское Киржачского района

Р  Е  Ш  И  Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Филипповское Киржачского района от 17.12.2019г. № 6/22 «О бюджете муниципального образования Филипповское Киржачского района на   2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Филипповское Киржачского района  на 2020 год» внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя».
Глава муниципального образования

Филипповское Киржачского района:                                                     Н.Н.Васильева
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Филипповское
Киржачского района

        от  25.06.2020 г. №  4/9
Поступление доходов в бюджет
муниципального образования Филипповское Киржачского района
на 2020 год
                                                                                                                                                                                                                                                  рубли
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2020 год

	092 1 17 07000 01 0000 180
	Средства, поступающие в федеральный бюджет в виде остатка неиспользованного долевого взноса РФ в бюджет Союзного государства прошлых лет
	- 2 398,98

	081 1 16 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)
	+ 2 328,98

	903 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.
	+ 70,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	0,00